
Uf (.;  - 
universidad Pedagógica y 
Tecnológica de Colombia 

AeO9'.  

ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 
DE ALTA CALIDAD 
MULTICAMPUS 

v 	xo • • I t 	c•110  

LA UNIVERSIDAD 
QUE QUEREMOS 

RESOLUCIÓN No 	4612 DE 2022 

Por la cual se concede distinción por servicios prestados a los Empleados Públicos No 
Docentes de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia 

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD PEDAGÓGICA Y TECNOLÓGICA DE COLOMBIA, en uso de 
sus atribuciones legales y en especial de las conferidas por la Ley 30 de 1992, Acuerdo 066 de 

2005, Acuerdo 065 de 2016, Acuerdo 001 de 2018 y Resolución 1175 de 2021, Y demás normas 
concordantes, y 

CONSIDERANDO: 

Que para la administración de la Universidad es muy importante resaltar al personal Administrativo 
que durante años han aportado con su inteligencia, su conocimiento y responsabilidad al servicio de 
nuestra Alma Mater. 

Que este hecho es digno de ser resaltado por parte de la Universidad en señal de agradecimiento a 
quienes le han dedicado una significativa parte de su existencia, esforzándose en el cumplimiento de 
sus funciones, el mejoramiento continuo y creciente, en aras de consolidar metas que redundan en 
beneficio de la Universidad. 

Que la Universidad, en el marco de la autonomía, está facultada para otorgar distinciones a los 
empleados públicos que con su servicio y colaboración, han aportado en la consecución de los 
objetivos misionales de la UPTC. 

Que el Acuerdo 066 de 2005, en su artículo 2° establece como principio fundamental de la Universidad 
Pedagógica y Tecnológica de Colombia: "EL DEL SENTIDO DE PERTENENCIA", el cual está orientado 
a crear un compromiso permanente e integral para con la Institución. 

Que mediante Resolución Rectoral 1175 de 2021 establece la distinción de imposición de escudo 
Institucional a los Empleados Públicos al servicio de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, 

Que por lo anterior, es importante para la Administración de la Universidad, se distinga con la 
imposición del escudo institucional a los Empleados Públicos No Docentes que con dedicación, 
responsabilidad y respeto, han prestado sus servicios a la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, y quienes en el presente año, han cumplido 10, 15, 20, 25, 30, 35, 40 y 50 años de 
servicio en la UPTC. 

En mérito de lo anterior, el Rector de la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia, 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos No Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, Cinco (05) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de Colombia, 
así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE INGRESO 
1095555 TORRES CATIVE EDGAR 20/01/2017 
4043031 MOTIVA JOSE MARTIN 17/01/2017 
4043069 SUAREZ AGUILAR JOSE PROSPERO 16/01/2017 
4043410 MALAVER ECHEVERRIA ILBER ALBERTO 01/02/2017 
4043571 ROJAS MOTIVAR MILTON ALONSO 16/01/2017 
4043675 ROJAS ECHEVERRIA EDGAR DOMINGO 01/02/2017 
4043786 RODRIGUEZ BURGOS EDWIN YADIR 17/01/2017 

TUNDA - DUITAMA - SOGAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

www.uptc.edu.co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 
DE ALTA CALIDAD 
MULTICAMPUS 

REsoudeRtor 1910 De 2015 num / 0 "kan 4612 
LA UNIVERSIDAD 
QUE QUEREMOS 

f 	.• 
UP 

Universidad Pedagógica y 
"feenolóllea de Colombia 

4060464 DIAZ LAGOS JAIRO 17/01/2017 
4100024 CUADROS BARON WILSON 16/01/2017 
4122227 ALVARADO GUTIERREZ JOSE DEL CARMEN 13/02/2017 
4134349 LIZARAZO JIMENEZ EDGAR FERNANDO 13/02/2017 
4146979 PAEZ RODRIGUEZ CARLOS ALBERTO 23/01/2017 
4208790 MOJICA SANDOVAL JOHN EWIN 01/02/2017 
4232600 ALBA MENDIETA GUSTAVO CRUZ 17/01/2017 
4277751 IBAÑEZ AYALA MAURICIO 01/02/2017 
6754445 AGUIRRE MONTAÑEZ HECTOR MANUEL 16/02/2017 
6762491 ECHEVERRIA SAINEA ISIDRO 17/01/2017 
6764449 SCHUHAYRE CARDENAS LUIS DAVID 01/02/2017 
6766044 GALINDO PEDREROS FRANCISCO 23/01/2017 
6769974 PACHECO RUANO JAIRO 14/02/2017 
6774075 MEDINA ARAQUE JAIRO ENRIQUE 17/01/2017 
6776358 SIERRA ARCINIEGAS JOSE MANUEL 13/02/2017 
7160269 CIPAMOCHA LOPEZ CARLOS EDUARDO 01/02/2017 
7160322 TAVERA ORTIZ CARLOS MARTIN 01/02/2017 
7160329 CRUZ PINZON FREDIS ANTONIO 17/01/2017 
7160790 DUARTE RINCON CESAR AUGUSTO 13/02/2017 
7162056 CANO CAMARGO CAYO LEONIDAS 17/01/2017 

7162325 MENDOZA DUEÑAS ERNESTO 08/02/2017 

7162392 MORENO ROJAS CESAR TIBERIO 01/02/2017 
7163012 TOVAR PIÑEROS JULIO MARINO 01/02/2017 
7163016 GARCIA MARIÑO HERNANDO ALCIDES 13/02/2017 
7163131 ROJAS LOPEZ PEDRO YESID 13/02/2017 
7163327 ROJAS GUERRERO EDISSON HUMBERTO 23/01/2017 
7163660 GONZALEZ MORENO HENRY 17/01/2017 

7164303 ARCOS PACHECO OMAR ENRIQUE 16/01/2017 
7165566 VALENCIA PULIDO RAUL ANTONIO 16/01/2017 
7166776 MONTAÑA MORENO MAURICIO 13/02/2017 
7167083 PEREZ MOLINA VLADIMIR 17/01/2017 
7167150 CARDENAS MORA JAVIER ARMANDO 01/02/2017 
7167287 FORERO GUERRERO RAFAEL EDUARDO 03/05/2017 
7167513 GUTIERREZ CASTILLO JAIME HERNAN 01/04/2017 
7167848 NIÑO ALFONSO ELKIN RODRIGO 17/01/2017 
7169053 CARDOZO JIMENEZ WILSON ORLANDO 01/02/2017 
7169387 SANCHEZ CORREA EDGAR ENRIQUE 18/01/2017 

7169422 CEPEDA AMADO OMAR FRANCISCO 17/01/2017 
7169789 SANCHEZ MORENO LUIS ALBERTO 17/01/2017 
7170023 GONZALEZ FUERTE DALADIER 01/02/2017 
7170047 OTALORA ANTOLINEZ WILLIAM BENJAMIN 18/01/2017 
7172320 TIBATA ALVAREZ LUIS FERNANDO 01/02/2017 
7173220 JIMENEZ AVENDAÑO MIGUEL ARTURO 16/01/2017 

7173383 RUEDA ULLOA HERMAN ALBERTO 18/01/2017 
7173805 BARON MOLANO WILMAN ALBERTO 17/01/2017 

7173901 LOPEZ RAMIREZ LUIS ALFREDO 18/01/2017 
7174243 MORA VARGAS OSCAR GIOVANNI 19/01/2017 
7174315 REYES IBAGUE LUIS ALBERTO 01/02/2017 
7174457 RODRIGUEZ MOLANO JORGE ENRIQUE 16/01/2017 
7176938 LOPEZ QUIROGA FERNANDO EDILSON 01/03/2017 
7179836 FONSECA MIGUEZ LUIS ORLANDO 17/01/2017 
7181997 SANDOVAL GARZON WILLIAM DARIO 20/01/2017 
7182349 GARCIA RODRIGUEZ JHON FREDY 16/01/2017 
7182510 VARGAS ACUÑA JORGE ANDRES 01/02/2017 
7183553 MARQUEZ AMAYA EDGAR YESID 01/02/2017 
7183715 MARQUEZ RINCON CARLOS ALBERTO 20/01/2017 

TUNJA - DUITAMA - BOGAMOS° - CHIQUINQUIRÁ 
	

www.uptc,edu 
	

Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



       

r 
ItJP CC  

Universidad Pedagógica y 
Tecnológica de Colombia 

ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 

DE ALTA CALIDAD 
MULTICAMPUS  

lemaoLuabo 2440 Ole 2010 B1291 AÑOS 

  

46J2 
LA UNIVERSIDAD 

 

     

        

7183988 MEDINA CASTRO ORLANDO 17/01/2017 
7184347 MENDOZA TORRES WILSON FABIAN 01/02/2017 
7184950 GAMBA GOMEZ OSMAR ALBERT 14/02/2017 
7185567 CONTRERAS ALVAREZ JULIAN CAMILO 17/02/2017 
7186067 SANCHEZ VARGAS JULIAN RAMIRO 13/02/2017 
7186194 CASAS CUADROS CAMILO ALBERTO 18/01/2017 
7186731 GALAN CASTILLO WILLIAM FERNANDO 23/01/2017 
7187929 NARANJO MOLINA DANIEL FERNANDO 13/02/2017 
7215434 ESTUPIÑAN LUIS JESUS 02/02/2017 
7219636 PUERTO TORRES RICARDO 13/02/2017 
7222734 PEREZ ESPITIA RAFAEL HERNANDO 13/02/2017 
7226594 MONTAÑEZ VARGAS JOSE ELADIO 01/02/2017 
7229171 SILVA VARCARCEL LUIS EDUARDO 13/02/2017 
7304346 PINEDA GUERRERO JOSE DEL CARMEN 17/01/2017 
7315578 GARZON AGUIRRE HECTOR GIOVANNI 18/01/2017 
7320612 DAZA CABRA GIOVANNI ALEXANDER 15/03/2017 
9395607 NEITA NUÑEZ MANUEL ALBERTO 13/02/2017 
9395654 DIAZ CALDERON JAVIER ALBERTO 13/02/2017 
9396356 PIRAZAN ORDUZ EDUAR ALONSO 16/01/2017 
9396383 HOLGUIN MEDINA EDGAR 18/01/2017 
9399662 AMAYA BARRERA LUIS ARMANDO 01/02/2017 
9521969 CARDENAS MORALES VICENTE 14/02/2017 
9526653 RODRIGUEZ CARMONA GERMAN 01/02/2017 
9531316 PINEDA MELGAREJO HENRY DAVID 13/02/2017 
9534564 TIBOCHA BAYONA JAIME 13/02/2017 

23284629 ROJAS ECHEVERRIA FLOR ISABEL 01/02/2017 
23350285 ARIAS SANCHEZ YAQUELINE 03/02/ 2017 
23359785 PARADA ACEVEDO AURA NELLY 01/02/ 2017 . 
23449651 ALFONSO ROJAS ALEJANDRA MARIA 19/01/2017 
23491377 MURCIA VILLAMIL LUZ MARINA 07/02/2017 
23496130 CALVERA YANETH CECILIA 02/02/2017 
23497238 SANCHEZ CASTELLANOS LUZ CARMENZA 01/06/2017 
23498796 AREVALO BARRAGAN PATRICIA 02/02/2017 
23521881 PINZON PINEDA ROSA TULIA 13/02/2017 
23551963 SOLER ARIAS LEOPOLDINA 18/01/2017 
23552661 GOMEZ GOMEZ ANA LILLY 18/01/2017 
23582603 NIÑO GONZALEZ DORYS YANNETH 13/02/2017 
23583020 SANABRIA COY ANGELA VIVIANA 06/02/ 2017 
23607704 GARZON CARREÑO SANDRA YANETH 13/02/2017 
23675887 CRUZ GARCIA ELDA DORELLY 13/02/2017 
23682173 MEDINA LOPEZ YAQUELINE 23/01/2017 
23690016 SAAVEDRA VELASCO DEICY MARCELA 19/01/2017 
23779337 ACUÑA SANCHEZ ZOILA NORBELLY 18/01/2017 
23780701 SAENZ HERNANDEZ MARURY DEYANITH 13/02/2017 
23810945 PEREZ NUCHE DEISY MILENA 18/01/2017 
23856260 RODRIGUEZ ALFONSO LUZ MARINA 13/02/2017 
23857073 ZANGUÑA SALCEDO LUZ MARINA 01/02/ 2017 
23857278 MATEUS PALENCIA JOSEFINA 17/01/2017 
23857561 BENAVIDES SANCHEZ LIDA MARCELA 09/03/2017 
23965015 ARIAS BARAHONA BLANCA LILIA 	 , 18/01/2017 
24018027 SIERRA MARTINEZ NUBIA ESPERANZA 13/02/2017 
24018810 LADINO PESCA LUZ MIREYA 17/01/2017 
24049465 BAEZ MACIAS OLGA LUCIA 17/01/2017 
24053015 GAMBOA MORALES DOLLY ENGRITH 16/01/2017 
24081848 MISSE RINCON HEIDY PAOLA 13/02/2017 
24098315 CALDERON VEGA MARIA GILMA 08/03/2017 

TUNJA - DUITAMA - SOCAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

c.eciu.co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



           

(—Jr1) (5.  

Univemidad Pedagógica y 
Tecnológica de Colombia 

  

ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 
DE ALTA CALIDAD 
MULT1C A MPUS 

  

  

4812 
LA UNIVERSIDAD 

  

QUE QUEREMOS 

  

FOEMOL.,41.39-' 	O 	/ e •Aoll 

           

  

101 .1/*91/10/0/ /a  

     

           

24125183 SANCHEZ MATEUS MARIA NELLY 17/01/2017 
29816638 SANCHEZ PIZA LUZ ELENA 23/01/2017 
33365274 SEGURA CASTRO ANDREA MARCELA 20/01/2017 
33365554 GOMEZ URICOECHEA MARIA CLAUDIA 01/02/2017 
33366051 PINILLA BAUTISTA SANDRA MILENA 13/02/2017 
33366937 CAMARGO REYES DIANA CAROLINA 20/01/2017 
33366946 BAYONA SANCHEZ DIANA CAROLINA 13/02/2017 
33367473 SALAS FONSECA ELIANA GISELLE 01/02/2017 
33368238 SUAREZ PINZON DIANA ALEXANDRA 16/02/2017 
33368400 MORALES SOTO ANGELICA MARITZA 19/01/2017 
33368514 PARADA ALBARRACIN BIVIANA CAROLINA 20/01/2017 
33368561 FORERO MURILLO ANNIA CAROLINA 04/07/2017 
33368563 PINEDA GONZALEZ ANA MILENA 01/02/2017 
33369247 QUIROZ GOMEZ DIANA YULIETH 13/02/2017 
33369646 GONZALEZ TORRES ADRIANA ISABEL 01/03/2017 
33375329 DIAZ ULLOA CLAUDIA MILENA 06/04/2017 
33376372 SAMACA AGUILAR EMILSEN 23/01/2017 
33376638 AVELLO GOMEZ CLAUDIA CAMILA 13/02/2017 
33376706 RODRIGUEZ CONTRERAS JESSICA NATAL' 16/01/2017 
33376973 ALVARADO TORRES ERICA PAOLA 17/01/2017 
33377795 PRIETO DIAZ JOHANNA CRISNEY 01/02/2017 
33378432 LOPEZ BAREÑO KAREN FERNANDA 01/02/2017 
33378668 REYES ALVARADO NANCY ROCIO 18/01/2017 
33378975 GONZALEZ CASTELLANOS IVONNE NATHALY 20/01/2017 
33379055 PUENTES RUBIANO JULLIETH MILENA 01/02/2017 
33379322 GOMEZ GIL YUDY ALEXANDRA 17/01/2017 
33677367 MEDINA GARCIA MARTHA ISABEL 20/01/2017 
33700003 UMAÑA RONCANCIO IRMA YANETH 13/02/2017 
33701131 POVEDA PINEDA JENNY ALEXANDRA 02/02/2017 
33701731 GARCIA MELO RUTH AMPARO 09/02/2017 
33701742 PINEDA DURAN SANDRA MILENA 02/02/2017 
33703720 GOMEZ WILCHES BIBIANA CAROLINA 02/02/2017 
37393334 CORDOBA VELOZA MARIA ISABEL 16/01/2017 
37626543 MARTINEZ OVALLE MERY YOLANDA 01/02/2017 
37897721 GALEANO ARIZA DELMAR SOLID 13/02/2017 
40008588 JIMENEZ MARQUEZ LUZ AMALIA 08/02/2017 
40013826 MONROY ZIPASUCA MAELA DEL CARMEN 23/01/2017 
40014997 CASTRO MORENO MARIA ANA INES 13/02/2017 
40015027 LEGUIZAMON RINCON BERTHA INES 02/02/2017 
40019741 MORENO CARVAJAL STELLA 23/01/2017 
40020890 SOLER GUERRA SORAYA JANNETTE 13/02/2017 
40021783 MILLAN SUAREZ MARIA DEL ROSARIO 23/01/2017 
40023204 BARRERA MEDINA CLAUDIA LUCIA 18/01/2017 
40025095 GONZALEZ BAUTISTA ANA MERCEDES 01/02/2017 
40026332 MARTINEZ CETINA SONIA ISABEL 02/02/2017 
40026514 MUÑOZ SOLER IRINA MERCEDES 23/01/2017 
40027390 URIBE SUAREZ OLGA LUCIA 01/02/2017 
40028559 JUNCO PRIETO MERCEDES 20/01/2017 
40029083 PACHECO LARGO ANAIR 18/01/2017 
40029999 REYES REYES MARIA CRISTINA 18/01/2017 
40030925 CAMARGO NUBIA ESPERANZA 17/01/2017 
40031360 GUIO FONSECA LYDA SUSANA 18/01/2017 
40031381 HERNANDEZ SUAREZ GLORIA STELLA 17/01/2017 
40032147 CASTILLO LOPEZ LIDIA ANGELA 13/02/2017 
40032578 PEÑA HOLGUIN CLAUDIA PATRICIA 15/07/2017 
40032648 CASTIBLANCO CLAUDIA CRISTINA 13/02/2017 

TUNJA - DUITAMA - SOGAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

www.uptc.edu  co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



  

E e  
ACRIt,DITACION INSTITUCIONAL 

DE ALTA CALIDAD 46 2 

 

Universidad Pedagógica y 
Tecnológica de Colombia 

TvIULTICAMPUS QUE QUEREMOS 

   

• 1.11."• .1111..3/C."16X  

40032725 OTALORA MORENO MARINA ANA ELISABET 03/02/2017 
40032800 PATIÑO LOPEZ ANA MARIA TEOFILDE 07/02/2017 
40033584 RODRIGUEZ CUESTA MAGDA IBET 19/01/2017 
40033870 QUINTERO MOZO ROSA ANGELINA 01/02/2017 
40033923 PEÑA TORRES MELBA ESPERANZA 01/02/2017 
40034391 USGAME PIAMONTE MARIA EUGENIA 17/01/2017 
40035077 FONSECA ECHEVERRIA NELLY ISABEL 18/01/2017 
40036412 HUERTAS PINZON MARISOL 20/01/2017 
40036426 CIPAGAUTA VARGAS MARCELA JANNETH 23/01/2017 
40036783 FERNANDEZ AYALA MARTHA ISABEL 01/02/2017 
40036995 HERNANDEZ ARIAS GLORIA EMILSE 10/03/2017 
40037135 DAZA GONZALEZ LEDY ALEXANDRA 19/01/2017 
40037855 MORALES HUERTAS ELSA MARIA 13/02/2017 
40037898 JAIME MONROY NELLY BETH 01/02/2017 
40038998 RAMIREZ GONZALEZ MONICA EDELMIRA 1/12/2016 
40039133 REALPE ALVAREZ OLGA FANNY 01/02/2017 
40039409 LARA NOVOA NELLY YANETH 18/01/2017 
40039691 CAMARGO JIMENEZ MARIA DEL CARMEN 13/02/2017 
40040141 BOTTIA SANCHEZ CONCEPCION 20/01/2017 
40040257 PARRA ROJAS SANDRA PATRICIA 01/02/2017 
40040409 HERRERA SANCHEZ NELLY ESPERANZA 18/01/2017 
40040694 GONZALEZ PACHECO CLAUDIA ALEIDA 01/02/2017 
40041121 JIMENEZ QUINTERO FLOR YANIRA 01/02/2017 
40041218 BAUTISTA RAMIREZ NUBIA 13/02/2017 
40041474 VILLATE PORRAS SANDRA LILIANA 01/02/2017 
40041715 RUIZ MUÑOZ ALBA EDITH 01/02/2017 
40042113 HUERTAS RAMIREZ SINDI YASMIN 23/01/2017 
40042308 JOYA NONSOQUE MAGDA YOMEY 01/02/2017 
40042523 LEON TORRES ANA SILVIA 01/02/2017 
40042549 PINZON TIRANO MARIA ESMERALDA 01/02/2017 
40042564 OCHOA BURGOS MARLENE 01/02/2017 
40043094 MEDINA VARGAS SANDRA PATRICIA 13/02/2017 
40043174 FONSECA MURILLO ADRIANA LUCIA 01/02/2017 
40043648 GONZALEZ SANCHEZ LINA ROCIO 13/02/2017 
40043844 GALVIS ROJANO DIANA GISELLE 06/02/2017 
40043898 CASTIBLANCO HERNANDEZ YINA ASTRID 03/02/2017 
40043906 VARGAS VARGAS EMMA YANETH 02/02/2017 
40044180 RODRIGUEZ MILLAN LISA MILENA 19/01/2017 
40044691 OCASION MORA MARIA BLANCA ISBELIA 17/01/2017 
40044698 GARCIA IBAÑEZ DIANA MILENA 20/01/2017 
40044758 ARCOS PACHECO RUTH YASMIN 20/01/2017 
40045513 HERNANDEZ HERRERA MARIA YECENIA 16/02/2017 
40045725 DUARTE LIZARAZO CLAUDIA CRISTINA 20/01/2017 
40046581 CACERES RODRIGUEZ GINNA FRANCELY 24/01/2017 
40046601 GARCIA AVENDAÑO FLOR ANGELA 17/01/2017 
40046628 TARAZONA SANCHEZ LIGIA MERCEDES 16/02/2017 
40046635 NIÑO MORANTES MONICA YESENIA 14/02/2017 
40047581 VASQUEZ MENDIETA MELBY ANDREA 17/01/2017 
40047904 JIMENEZ PORRAS PAULA VIVIANA 17/02/2017 
40048911 ANDRADE FORERO JOHANNA CAROLINA 01/02/2017 
40049032 CUCHIMAQUE RIOS ARLENY PAOLA 20/02/2017 
41601683 RINCON RODRIGUEZ ANA ISABEL 14/02/2017 
41743914 HERNANDEZ DE TÉLLEZ MARIA TERESA 13/02/2017 
46351215 SOSSA PACHECO MARTHA CECILIA 13/02/2017 
46353573 PINZON TORRES MARIA ANTONIA 01/02/ 2017 
46358379 AGUDELO CELY ANA DEL CARMEN 1/08/2017 

TUNJA - DUITAMA - SOCAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

www.uptc.edu.co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



462 LA UNIVERSIDAD 
QUE QUEREMOS Universidad Pedagógica y 

Tecnológica de Colombia 

iSEZITEATIM 
ULTICAMPUS 

Rooutcoón .40 C420151-021 e AÑOS 

.461,49• •4140101.010#  

46363255 PULIDO RODRIGUEZ MARIA ISABEL 02/02/2017 

46365123 MESA CAMACHO RUTH MERY 01/02/2017 

46365370 CHIA ESTUPIÑAN MONICA 02/02/2017 

46367185 SERRANO TORRES MARIA NEYLAN 02/02/2017 

46368565 VASQUEZ RANGEL MARIA DE JESUS 02/02/2017 

46368702 CRUZ RIVERA ELIZABETH 18/01/2017 

46370347 ALARCON ARIZA YUDI MARIOT 02/02/2017 

46372717 MEDINA CHAPARRO CELIA DEL TRANSITO 01/02/2017 

46373263 AYALA VILLAMARIN ZULMA ROCIO 13/02/2017 

46374108 PEÑA VERDUGO DOLLY NAYIBE 02/02/2017 

46375668 ROJAS MESA YUDY ASTRID 01/02/2017 

46378320 CUESTA CASTILLO PIEDAD ROCIO 18/01/2017 

46379293 BELLO PRECIADO MARIA EUGENIA 02/02/2017 

46382876 RODRIGUEZ ORJUELA ELVIRA ANDREA 02/02/2017 

46387393 PEREZ RAMIREZ NEIDY ANDREA 18/01/2017 

46452593 CAÑAVERAL ALARCON SANDRA PATRICIA 02/02/2017 

46455747 PARRA DEIBY VIVIANA 02/02/2017 

46455820 PARADA USCATEGUI DIANA VIOLETA 16/02/2017 

46457173 MANRIQUE BARRERA ANGELA PATRICIA 01/02/2017 

46457767 PARADA NEIRA ERICA PAOLA 13/02/2017 

46457863 MORENO NIÑO DIANA CAROLINA 02/02/2017 

46660144 BERNAL VARGAS SARA 19/01/2017 

46662411 TORRES HERNANDEZ ROSA MATILDE 01/02/2017 

46662673 HIGUERA LOPEZ JOSEFINA 23/01/2017 

46664014 DURAN AMEZQUITA MARTHA LUCIA 01/02/2017 

46666098 MARQUEZ FIGUEROA NUBIA SOFIA 13/02/2017 

46666147 LOZANO SUAREZ LIGIA JULIANA 02/02/2017 

46667196 VARGAS CUADROS MARIA TRANSITO 01/02/2017 

46667459 VALDERRAMA FANDIÑO ELVIA OFELIA 07/02/2017 

46668046 BARRERA DIAZ OLGA FANY 01/03/2017 

46670067 AVENDAÑO MORALES CLAUDIA YASMIN 15/02/2017 

46671555 ROJAS SUAREZ MARIA EUGENIA 13/02/2017 

46671984 SANDOVAL NIÑO DORIS ASTRITH 13/02/2017 

46672006 RINCON MENDOZA SANDRA YANETH 13/02/2017 

46673004 URRUTIA VELANDIA NANCY LIBIA 01/02/2017 

46673136 DIAZ TAMAYO EDILMA RAQUEL 13/02/2017 

46673433 ALBARRACIN DIAZ JEHIMY JOBANA 13/02/2017 

46674468 GONZALEZ CAMARGO MARIA TERESA DEL PILAR 23/08/2017 

46674987 FLECHAS MAYORGA CAROL VIVIANA 13/03/2017 

46674995 ACOSTA SANDOVAL MARIA ALEJANDRA 01/02/2017 

46676651 DELGADILLO SANCHEZ ANA FLORINDA 06/02/2017 

46678093 AGUIRRE MURCIA DIANA MILENA 13/02/2017 

46678681 BUITRAGO ORTIZ GINA MAGALY 02/02/2017 

46682223 PEDRAZA SUAREZ MARIA LIGIA 20/01/2017 

51603118 ULLOA SANCHEZ FANNY RUBIELA 20/01/2017 

51611526 VILLEGAS HURTADO SILVIA ELENA 01/02/2017 

52222872 MALVA CHAVARRO FLOR YANIRA 01/02/2017 
52712035 GAVIRIA VALENCIA VICTORIA EUGENIA 15/02/2017 
52718861 ESPINOSA MARCA LAURA MARCELA 14/02/2017 

52964404 CHAVEZ ALVAREZ JOHANNA 13/02/2017 

52968587 SANCHEZ MENDIETA NANCY JEANNETH 08/02/2017 

52997566 PEÑA SIERRA CLAUDIA MARCELA 13/02/2017 

53070288 BAYONA MALDONADO DERLY JOHANA 16/12/2017 

63294592 ALBA GOMEZ MARTHA ZORAYA 13/02/2017 

63327042 GONZALEZ PACHECO MARTHA ESPERANZA 20/01/2017 

63366025 MARIÑO HERNANDEZ CLAUDIA ISABEL 14/02/2017 

TUNJA - DUITAMA - SOCAMOSO - CHIQUINQUIPÁ 
	

cedu.co 
	

Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



    

oo , 
,"9F 	 

Universid;e1Pedagógica y 
Tecnológica de Colombia 

51717CXErbat 

  

4612 
LA UNIVERSIDAD 

MULTICAMPUS  
Resou.dg »ID O< 2015 	e MI» QUE QUEREMOS 

   

V1411AUA 11111[011CACION 

63371193 SANTAMARIA ALBA JULIETH 02/02/2017 
63444920 PINEDA TRIANA YAQUELINE 07/02/2017 
64570493 ORBEGOZO HURTADO ROSARIO ISABEL 13/02/2017 
74080609 ALONSO BARRERA JAIME 01/02/2017 
74082725 TALERO LOPEZ CARLOS IVAN 16/01/2017 
74183208 LEMUS MESA EDGAR ALFREDO 13/02/2017 
74183404 PLAZAS HUERFANO MANUEL 01/02/2017 
74185823 ALONSO BARRERA OSCAR ORLANDO 01/02/2017 
74189003 ROJAS NIETO ANDRES 13/02/2017 
74189631 AVENDAÑO TORRES WILMER FERNANDO 03/02/2017 
74322425 CEPEDA TAMAYO MIGUEL EUTIQUIANO 17/01/2017 
74324423 SANCHEZ CAMARGO JORGE MARIO 20/01/2017 
74360254 GOMEZ FREDY ARBEY 19/01/2017 
74360330 CAMARGO OCHOA FREDDY 17/01/2017 
74362539 AGUILAR LAMUS RUBEN ALONSO 13/02/2017 
74369677 CELY ROJAS WILLIAM JAVIER 13/02/2017 
74371685 SALINAS DIAZ YAMEL JULIAN 02/02/2017 
74372461 TORRES BECERRA LUIS ALEXANDER 13/02/2017 
74374500 SALAMANCA CRISTANCHO HENRY ALBERTO 01/02/2017 
74374895 BRAVO NIÑO LEONARDO JAVIER 17/02/2017 
74428257 CHAVEZ LOPEZ CARLOS ALBERTO 20/01/2017 
74433726 MONROY FONSECA EDINSON HONORIO 13/02/2017 
74448220 ROJAS FIGUEREDO ALEX EDUARDO 01/02/2017 
74451793 ORTIZ SUAREZ JUAN PABLO 13/02/2017 
77093025 ARAGON GUERRA JOSE ALEXANDER 18/01/2017 
77187252 MOLINA WALTER YESID 13/02/2017 
78034456 TEHERAN NERIO AMAURIS ANTONIO 17/02/2017 
79569588 LOPEZ AVILA EDWIN 01/02/2017 
79572273 CASTELLANOS RICARDO HUGO HERNAN 10/02/2017 
79685846 ROMERO ESPAÑOL JUAN FERNANDO 18/01/2017 
79766430 ROJAS LEON HECTOR GABRIEL 01/02/2017 
79943093 ACUÑA CANARIA NIXO ALFONSO 01/02/2017 
79985213 CESPEDES QUINTERO RICARDO 20/01/2017 
80396501 CAICEDO RODRIGUEZ LUIS ALBERTO 23/01/2017 
80492250 GRANADOS OCHOA ROKNEY 20/01/2017 
97446009 CRUZ WILCHES GERMAN ALONSO 16/02/2017 

1018425508 DUEÑAS MARIÑO ALEJANDRA 13/02/2017 
1020720665 PULIDO SUAREZ NESTOR JULIAN 13/02/2017 
1020747407 FONSECA ROMERO JULIAN CAMILO 18/01/2017 
1030648058 VARGAS GARCIA ANDRES STEVEN 20/01/2017 
1048846743 VELASQUEZ GONZALEZ LIDA ESPERANZA 01/03/2017 
1049602251 RODRIGUEZ BERNAL HENRY ARMANDO 19/01/2017 
1049602270 SUAREZ NEIRA ANDREA 01/02/2017 
1049602633 VACA CORTES JULIANA 01/02/2017 
1049602908 TORRES RODRIGUEZ JOSE GUILLERMO 13/02/2017 
1049603828 CUERVO JIMENEZ JORGE ARMANDO 01/02/2017 
1049603868 GIL DAZA GUSTAVO ALFONSO 23/01/2017 
1049605085 MORENO GARAY SORAYA MILENA 16/02/2017 
1049605389 GOMEZ RODRIGUEZ DIANA SOFIA 23/01/2017 
1049605632 TORRES PERAZA DIANA CATALINA 19/01/2017 
1049607162 HERNANDEZ MARTINEZ JESUS DAVID 19/01/2017 
1049607213 PEREZ BLANCO OLGA PATRICIA 13/02/2017 
1049607895 LOZANO ALVAREZ LUIS ALBERTO 16/01/2017 
1049608363 GONZALEZ HIGUERA LEIDY PAOLA 20/01/2017 
1049608407 SUAREZ SUAREZ DEISSY FABIOLA 16/01/2017 
1049608548 TORRES BACCA NADIA JOYCE 13/02/2017 

TUNDA - DUITAMA - SOCAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

www.uptc.edu.co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



LA UNIVERSIDAD 
QUE QUEREMOS 45 . 2  

11141••DA 

Universidad Pedagógica y 
Tecnológica de Colombia 

ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 
DE ALTA CALIDAD 
MULT1CAMPUS 

EIESOCUCI61/ 3910 2015.T. /11~ 

1049608592 JIMENEZ MENDOZA GINA LORENA 13/02/2017 
1049609376 MALDONADO MORALES YEIMY PAOLA 23/01/2017 
1049609952 CEPEDA ACEVEDO JULIAN DAVID 16/01/2017 
1049611116 SUAREZ REYES MANUEL ALFONSO 13/02/2017 
1049611324 BERNAL GARNICA LEIDY ANDREA 13/03/2017 
1049611429 DIAZ GONZALEZ SANDRA MILENA 13/02/2017 
1049612587 BAUTISTA RUIZ WILLIAM ALEXANDER 13/02/2017 
1049612695 BURGOS TORRES ESNEIDER YESID 16/01/2017 
1049612785 COY SUAREZ ELIANA PAOLA 01/02/2017 
1049613649 JOYA DIAZ CLARA MARITZA 23/01/2017 
1049614633 BARAJAS BERNAL EDNA JULIETH 01/02/2017 
1049615000 MONROY MARTINEZ CRISTIAN CAMILO 14/02/2017 
1049615959 LOPEZ MUNEVAR YURI ANDREA 06/02/2017 
1049616036 BAKER RODRIGUEZ MICHAEL STEVEN 23/01/2017 
1049616188 HERNANDEZ BOHORQUEZ EDWIN EDUARDO 14/02/2017 
1049616397 FERNANDEZ CESPEDES DIANA MARITZA 18/01/2017 
1049616765 MARTINEZ BECERRA DANIEL ALBERTO 18/01/2017 
1049616895 LOPEZ RODRIGUEZ DIANA ESPERANZA 01/02/2017 
1049616934 MUÑOZ BARAJAS HELVER MAURICIO 14/02/2017 
1049617104 QUIROGA RODRIGUEZ YENNY LORENA 06/02/2017 
1049617461 ANDRADE GOMEZ ALEJANDRA MARCELA 01/02/2017 
1049617669 CANO GONZALEZ JORGE ENRIQUE 14/02/2017 
1049618569 GONZALEZ LARGO GUSTAVO ADOLFO 01/02/2017 
1049618749 ALVAREZ OTALORA CLAUDIA MARCELA 13/02/2017 
1049618970 RAMIREZ SALAMANCA BEATRIZ ELIANA 14/02/2017 
1049618994 PUERTO GALINDO NATALY JULIETH 03/05/2017 
1049620036 CHINOME BAUTISTA FERNEY ELIECER 13/02/2017 
1049620138 MANCIPE CUERVO EL VER YUBER 01/02/2017 
1049621436 VALDERRAMA LUNA MARIA ISABEL 01/02/2017 
1049622877 GONZALEZ NAJAR LEIDY FERNANDA 01/02/2017 
1049626840 VARGAS GARCIA CINDY PAOLA 16/02/2017 
1049635366 MOYA ROJAS JEAN PIERRE 23/01/2017 
1049640406 FONSECA RAMIREZ MARIA ALEJANDRA 19/01/2017 
1049641916 REYES RUIZ CRISTIAN FELIPE 15/02/2017 
1049642949 MENDIETA SANABRIA ANDRES FELIPE 01/02/2017 
1050035254 SALCEDO CASTELLAR LUIS MIGUEL 13/02/2017 
1050200130 SEPULVEDA BAUTISTA ANGELICA MARIA 14/02/2017 
1050692579 ESPINOSA SILVA MARTHA LILIANA 01/02/2017 
1050692888 PARADA ESPINOZA MARIA CLAUDIA 19/01/2017 
1051211054 CORREDOR CASALLAS YERNY SAMANTHA 13/02/2017 
1051211787 ROJAS BOHORQUEZ YURY YOLANDA 13/02/2017 
1051589574 NIÑO BERNAL IVAN DARIO 13/02/2017 
1052312554 CARDENAS GOMEZ GLORIA ANDREA 10/02/2017 
1052382894 RAMIREZ SALCEDO EDWIN ALBERTO 13/02/2017 
1052384686 FONSECA AVILA MANUEL FERNANDO 13/02/2017 
1052388320 FONSECA PEDRAZA MONICA JULIETH 13/02/2017 
1052391548 HOLGUIN LOPEZ CRISTIAN LEONARDO 13/02/2017 
1052392253 CAMARGO MARTINEZ DIANA PAOLA 13/02/2017 
1052393590 RUIZ BAUTISTA HUGO 13/02/2017 
1052394022 MEDINA HIGUERA JHONATAN DANIEL 13/02/2017 
1052394134 SOLER TRIANA MABEL XIOMARA 13/02/2017 
1052396883 VARGAS ROJAS BLANCA NELLY 13/02/2017 
1052398381 FONSECA GUIO JESSICA LORENA 02/02/2017 
1053328002 SANCHEZ PINEDA DIANA CAROLINA 02/02/2017 
1053338928 FORERO MURCIA LORENA LUCIA 02/02/2017 
1053607720 RAMIREZ BARON SANDRA VIVIANA 01/02/2017 

TUNJA - DUITAMA - SOGAMOSO - CHIQUINQUIPÁ 
	

www.UptC.edu .Co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 	 Tunja - Boyacá 



Lloyd 

 

ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 
DE ALTA CALIDAD . 
M U L T I C A M P U S 
rta;;;;;SZ;;;;Ziiii;j7ia7. 

  

 

46 2 
LA UNIVERSIDAD 

Universidad Pedagógica y 
Tecnológica de Colombia 

QUE QUEREMOS 

   

V 	I. 	• • 	 1.1 	I 

1055690254 ACOSTA RIVERA JORGE ARTURO 01/02/2017 

1056482411 AMADO SIERRA DIANA MARIA 01/02/2017 
1056708688 PAMPLONA PACHECO ANGELA PAOLA 13/02/2017 

1057214846 COY DOMINGUEZ ADRIANA ALEXANDRA 09/03/2017 
1057570658 LOPEZ NIÑO JORGE EDUARDO 13/02/2017 
1057573075 ALFONSO DIAZ ANDRES LEONARDO 13/02/2017 
1057573482 MACIAS BELLO JONATTHAN ALBERTO 14/02/2017 
1057573573 SIERRA DUEÑAS DIEGO ANDRES 14/02/2017 
1057577539 RAMOS HOLGUIN ERIKA YOHANA 07/02/2017 
1057579813 LEMUS CERON ANGELA JOHANA 08/02/ 2017 
1057582031 LEAL PEREZ GUILLERMO 01/02/2017 
1057597819 CARO FONSECA DANNA TATIANA 13/02/2017 
1065585178 ARAGON GUERRA KAREN PAOLA 13/02/2017 
1075674055 GUALTEROS GOMEZ LEIDY BIVIANA 02/02/2017 
1101759407 CUBIDES ORTEGA MARYID JULIETH 17/01/2017 
1053334149 CADENA PEÑA KATERIN JULIETH 01/02/2017 
1053345459 TINJACA DELGADILLO MARIAN GISSEHL 01/02/2017 

40047729 GOMEZ ALBA MARIA ANDREA 01/02/2017 
33677775 DUARTE TORO MARIA VICTORIA 01/02/2017 
40045737 MORENO CIFUENTES GLADYS STEFANY 01/02/2017 

1101174853 CASTAÑEDA SEDANO LENETH BAGGERLY 01/02/2017 
1049605370 MEDINA AGUILAR LAURA NATALIA 01/02/2017 

ARTÍCULO SEGUNDO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los 
Empleados Públicos No Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la 
presente vigencia fiscal, Diez (10) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE 
FECHA DE 

 
INGRESO 

6773729 CAMACHO TOLOZA HENRY BELISARIO 03/08/2012 
1049626396 RODRIGUEZ PARADA LAURA CAMILA 13/11/2012 

ARTÍCULO TERCERO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos No Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, Quince (15) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE  
INGRESO 

40026976 RAMOS PIÑEROS GLORIA YANETH 23/03/2007 
40040425 OJEDA PEREZ ZAIDA ZARELY 12/02/2007 
40049017 RIVERA BARRETO LAURA MILENA 21/02/2007 
46680701 OCHOA PLAZAS MARIA DEL PILAR 21/08/2007 

ARTÍCULO CUARTO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos no Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, Veinte (20) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE INGRESO 
4041081 CASTELLANOS LOPEZ FRANCISCO 05/04/2002 
4119549 CHAPARRO AVELLA PEDRO ALBERTO 04/02/2002 
4252886 ORDOÑEZ VILLARREAL HUGO ENRIQUE 06/06/2002 
7165305 SANTAMARIA ACEVEDO RICARDO 05/04/2002 
7169638 HURTADO GERMAN ANTONIO 05/04/2002 

TUNJA - DUITAMA - SOGAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

www.uptc.edu.co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



LA UNIVRSiDAD 
QUE QUEREMOS 46 2 Universidad Pedagógica y 

Tecnológica de Colombia 

iSIEDZIneA IIILEZ 
MULTICAMPUS 
REloweohla 3910 201500. / 6 AÑos 

7171099 GUTIERREZ CASAS CESAR ORLANDO 05/04/2002 
7174283 FAJARDO BOHORQUEZ NELSON HERNANDO 27/06/2002 
7181672 MARTINEZ AMAYA FABIAN ANDRES 18/10/2002 
7181965 PEREZ LOPEZ DIEGO ENRIQUE 23/05/2002 
7222096 DUARTE BARRERA MILTON JOSE 05/07/2002 
7223248 MONTAÑEZ MEJIA PEDRO ORLANDO 05/04/2002 
7223318 CARDOZO BECERRA JAIRO 19/06/2002 
9530380 PIÑEROS ENRIQUE 17/06/2002 

23366260 QUIROGA SUAREZ EMMA BRICEIDA 05/04/2002 
23622083 RAMIREZ MARTIN LUZ MERI 05/04/2002 
23780149 ULLOA LUENGAS MARTHA 05/09/2002 
23809615 CRISTANCHO CELY CLAUDIA PATRICIA 05/04/2002 
23855090 PINTO LARA ROSA MERCEDES 07/06/2002 
23913977 DAZA MOJICA RUTH MARINA 19/06/2002 
24078501 VARGAS RINCON ELIZABETH 13/02/2002 
24090882 BOTIA FERNANDEZ LILIA 19/06/2002 
24175955 ROMERO VERGARA BEATRIZ 05/04/2002 
28054036 CAMARGO GOMEZ YASMITH ADRIANA 05/04/2002 
40008661 GARCIA QUINTERO ARAMINTA 20/06/2002 
40009014 GALINDO ALVARADO MARIA MELBA 05/04/2002 
40010381 FUERTE CUERVO MARIA ANA ELVIA 05/04/2002 
40011845 GONZALEZ HERNANDEZ YOLANDA 05/04/2002 
40012368 CUERVO PATIÑO MARTHA LUCIA 05/04/2002 
40017136 QUINTERO MEDINA GLADYS SOLEDAD 05/04/2002 
40018939 ALVAREZ ULLOA LUISA CRISTINA 05/04/2002 
40020414 SIERRA ACEVEDO ROSARIO 05/04/2002 
40020683 GALINDO APONTE MARTHA REBECA 05/04/2002 
40021082 CORDOBA GALVIS LUZ ANGELA 05/04/2002 
40022092 SANCHEZ MARTINEZ LUZ MARLEN 05/04/2002 
40022881 GOMEZ BERNAL CLARA MARCELA 02/09/2002 
40025036 PULIDO VASQUEZ MARIA NANCY 05/04/2002 
40026570 SUAREZ QUINTERO ARAMINTA 05/04/2002 
40027272 QUEMBA VANEGAS MARTHA ISABEL 17/06/2002 
40028364 ROJAS SERVANTES MARTHA CECILIA 05/04/2002 
40029066 CARDENAS CASAS ADRIANA MARIA 05/04/2002 
40030279 HERNANDEZ RIVERA NELLY 05/04/2002 
40030539 ESPITIA GONZALEZ PAOLA ANDREA 05/04/2002 
40030667 PINZON ROBLES PASIBE 26/06/2002 
40031189 URICOECHEA SUAREZ EDNA LILIANA 05/04/2002 
40031520 CASTRO ESPINOSA MIRYAM ALICIA 05/04/2002 
40033708 CASTRO MORENO LUZ MARINA 05/04/2002 
40033765 URRUTIA AYURE MARIA HERMENCIA 20/06/2002 
40034203 SUAREZ AVENDAÑO ANA DEL CARMEN 05/04/2002 
40034712 MUNEVAR LOPEZ BLANCA LUCIA 15/01/2002 
40034903 AVILA MARTINEZ AURA NELLY 05/04/2002 
40035786 ARDILA BARRAGAN SONIA 05/04/2002 
40036256 SUAREZ SUAREZ CLARA EUGENIA 05/04/2002 
40036514 SANCHEZ ALVAREZ CRISTINA VIVIANA 20/06/2002 
40036727 DIAZ DIAZ DEYANIRA 25/06/2002 
40038236 BUENAHORA RODRIGUEZ NANCY MILENA 13/06/2002 
40038447 HERNANDEZ SUAREZ ALICIA 05/04/2002 
40038581 MONTAÑA SICHACA LUZ MERY 15/01/2002 
40038697 GARCIA LEGUIZAMON MARTHA ISABEL 18/10/2002 
40042101 NIÑO GIL IBETH YOHANA 02/05/2002 
40042951 GARAVITO MERCHAN ANGELA PATRICIA 02/05/2002 
46354975 MORENO GUIO NEILA 05/04/2002 

TUNJA - DUITAMA - SOCAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

www.uptc.edu.co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



QUE QUEREMOS 46:12 
ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 
DE ALTA CALIDAD 
MULTIC A MPUS 

"validad Pedagógica  Y 	11..3.00). 3.10 03 2015 «cm .1110* Tecnológica de Colombia 
.....  

•Jord 
1.11•1 	1 

46362086 ACEVEDO GOMEZ MYRIAM 22/05/2002 

46362931 BOYACA MONROY ESPERANZA INES 06/06/2002 

46665112 PAVA GRACIELA 06/06/2002 

46667984 MONTAÑEZ CORREDOR ZULMA YAMILE 17/06/2002 

46670099 ACERO CARREÑO CONSUELO AMANDA 19/06/2002 

46670307 SOLANO GOMEZ FEDRA ELIZABETH 19/06/2002 

46672981 ROMERO CARDENAS YUDY ALEJANDRA 19/06/2002 

47433587 RODRIGUEZ CELY SANDRA PATRICIA 04/07/2002 

49652699 CARDENAS VARGAS MERCEDES 05/04/2002 

52020958 MARTINEZ SANABRIA ADRIANA CLEMENCIA 24/05/2002 
52192414 BARRERA PEREZ LINA MARIA 05/04/2002 

52907869 ORTIZ MARTINEZ YENY ASTRITH 06/06/2002 

55162783 ALDANA LEIVA KATHERINE 20/02/2002 

ARTÍCULO QUINTO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos No Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, Veinticinco (25) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE INGRESO 

6757725 GUERRERO PARRA SAUL 01/08/1997 
6768119 MALDONADO VALDERRAMA JOSE ISIDRO 01/07/1997 
7162884 SUAREZ SOTOMONTE CARLOS ALBERTO 01/07/1997 
7165945 DAZA RODRIGUEZ JOSE HUMBERTO 14/03/1997 
7169346 VELASQUEZ CANARIA FREDY YESID 01/07/1997 

11250534 ANGEL BOTERO ALBERTO 23/06/1997 
23350486 BONILLA FIGUEROA ISABEL 01/07/1997 
23490998 DUARTE DE HERNANDEZ CARMEN HERMINIA 01/07/1997 
23491336 SUAREZ RODRIGUEZ MARLENY 20/06/1997 
23494999 ROJAS DOMINGUEZ FANY ROCIO 01/07/1997 
23550150 SANCHEZ HERNANDEZ MARIELA 01/07/1997 
23556694 GOMEZ GOMEZ ZENAIDA 01/07/1997 
23621007 NIÑO ESPEJO LUZ MARINA 01/07/1997 
23651989 VARGAS APONTE LUZ MARINA 20/06/1997 
23777946 LOPEZ RODRIGUEZ LIBY YASMINA 20/06/1997 
24010497 LOPEZ GONZALEZ GLORIA EDITH 01/07/1997 
24016291 DAZA WITTINGHAM MARIA CECILIA 20/06/1997 
24137870 DAZA GUATAQUIRA MARIA EUGENIA 20/06/1997 
24162093 RINCON RODRIGUEZ AURA STELLA 01/07/1997 
24201798 ROJAS RAMIREZ MARTHA INES 01/07/1997 
24212023 AMAYA CHACON EVANGELINA 01/07/1997 
24212738 GOMEZ MORENO MARISOL 01/07/1997 
33365162 CASTELBLANCO QUIROGA LUZ MERY 01/07/1997 
40010051 SALAMANCA LUCILA 01/07/1997 
40010701 AMEZQUITA RODRIGUEZ CARMEN CECILIA 01/07/1997 
40014227 AREVALO GONZALEZ CRISTINA STELLA 01/08/1997 
40015380 SANABRIA JIMENEZ ODILIA MARIA 01/07/1997 
40016701 OTALORA ANTOLINEZ CLAUDIA LUCIA 01/07/1997 
40019352 BERNAL SUAREZ MARTHA JANETH 20/06/1997 
40020740 PEDRAZA VARGAS NUBIA ELENA 05/06/1997 
40021958 GONZALEZ BARINAS MARIA CRISTINA 01/07/1997 
40022170 CARREÑO POLANIA ANA EMIR 01/07/1997 
40022519 BERNAL RODRIGUEZ CLAUDIA ROSARIO 20/06/1997 
40022951 ASCENCIO CHAPARRO ANA ELISA 01/07/1997 
40025139 CASTELBLANCO GRANADOS MYRIAM 01/07/1997 
40029749 PEDROZA FLOREZ MARIA CLAUDIA 01/07/1997 

TUNDA - DUITAMA - SOGAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 

	
Tunja - Boyacá 



OS 
LA UNIVERSIDAD 
QUE QUERE 4612 Universidad Pedagógica y 

.5has 	
Tecnológica de Colombia 

,.,,•.•  

ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 

DE ALTA CALIDAD 
MULTIC  A MPUS  

/119901.1.101611 3910 De 3013 MEN 	MOS 

40030991 MORENO ARCOS LUZ MILA EULALIA 01/07/1997 

40031797 REYES CORREDOR ALBA LUZ 01/07/1997 

40033700 ARIAS SANDOVAL YOLINDA STELLA 20/06/1997 

40033924 NITOLA PIRATOBA CLAUDIA MARCELA 01/07/1997 

40034594 PUERTO ESTUPIÑAN MARIA LUCIA 14/10/1997 

40035560 BOHORQUEZ BECERRA EDELMIRA 20/06/1997 

40035778 VALBUENA PINZON OLGA LUCIA 01/07/1997 

40036771 PLATA ARANGO DIANA ROCIO 20/06/1997 

40039096 GOMEZ MORENO FLOR DELY 01/07/1997 

40039996 SORA BARRETO LUZ AMANDA 20/06/1997 

40040022 JIMENEZ MORENO ADRIANA LUCIA 01/07/1997 

40042651 BARON RICO SANDRA MARITZA 01/07/1997 

41746982 ARDILA RAMOS HERLY YUDY 07/07/1997 

46356515 CELY GONZALEZ MIRYAM DEL CARMEN 20/06/1997 

46357865 MONTERO GONZALEZ BLANCA PATRICIA 01/07/1997 

46662106 MEDINA CASTELLANOS MARTHA YENNY 01/07/1997 

46662720 CAMARGO LEON BLANCA INES 01/07/1997 

46668451 CIENDUA OCHOA MIRYAM 01/07/1997 

63327447 CESPEDES GIL CLARA MARISOL 20/06/1997 

ARTÍCULO SEXTO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos no Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, treinta (30) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE INGRESO 

40020075 CORTES GARZON MEHIRA AZUCENA 04/09/1992 

60281935 TORRES BERNAL NELLY 16/07/1992 

ARTÍCULO SEPTIM0.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos No Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, treinta y cinco (35) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE INGRESO 

1050616 CIFUENTES MOGOLLON JESUS ARIEL 26/02/1987 

23272672 CORREDOR BARRERA GLADYS 01/10/1987 

40017455 MORENO FONSECA VILMA ROCIO 22/12/1987 

40020372 PARRA MARIÑO MARTHA YOLANDA 02/03/1987 

ARTÍCULO OCTAVO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos No Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, Cuarenta (40) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica de 
Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE INGRESO 

6758918 CEPEDA CUERVO TITO PABLO 30/06/1982 

40013581 QUINTANA BECERRA CARMEN ELVIRA 17/06/1982 

40015616 GONZALEZ HERNANDEZ ESPERANZA 02/08/1982 

TUNDA - DUITAMA - SOGAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 
	

uptc.edu,co 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 

PBX (57) 8 740 5626 
	

Tunja - Boyacá 



OltAD 	X %EDUCAN. N  

LA UNIVERSIDAD 

461 2 
	 QUE QUE E OS 

F 	r 

Universidad Pedagógka y 
Tecnológica de Colombia 

ACREDITACIÓN INSTITUCIONAL 
DE ALTA CALIDAD 
MULTICAMPUS 

11101:9:90939 3910 Oc 3015 .1.1. / 6 9/101. 

ARTÍCULO NOVENO.- Concédase distinción con imposición de Escudo Institucional a los Empleados 
Públicos No Docentes que se relacionan a continuación, por haber cumplido durante la presente 
vigencia fiscal, cincuenta y cinco (45) años de servicio en la Universidad Pedagógica y Tecnológica 
de Colombia, así: 

DOCUMENTO NOMBRE FECHA DE INGRESO 
40010553 PAEZ DE LEGUIZAMON MARIA LUCILA 01/09/1977 

ARTÍCULO DÉCIMO. - El Rector impondrá la distinción, en sesión solemne, preparada para tal fin. 

ARTÍCULO UNDÉCIMO. - La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

PUBLÍQUESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

2 9 SE? 2022 

A A DEL CARMEN AGUD 	ELY 
fe Departamento de Tale to Humano 

Elaboró ZYM/AMAS/ASN/JVC. 

Proyectó Ana del Carmen Agudelo Cely 

Jefe Departamento de Talento Humano 

Dada en Tunja, a los 

OSW? HE r RAMIREZ 
Rector 

TUNJA - DUITAMA - SOCAMOSO - CHIQUINQUIRÁ 	 Avenida Central del Norte 39 - 115 
PBX (57) 8 740 5626 	 Tunja - Boyacá 



- 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14

